REQUERIMENTO Nº______________ DE 2019
(Do Sr. Rodrigo Coelho)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do Plenário do PL nº 442/1991.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do

Dia do Plenário da Câmara dos Deputados, do PL nº 442/1991, que “dispõe

sobre a legalização do jogo do bicho e altera o Decreto-lei nº 3.688, de 1941”.

Sala das Sessões, 25 de junho de 2019.

RODRIGO COELHO

Deputado Federal - PSB/SC

RE
Q

 n
.1

82
2/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

01
9

18
:5

8